«УТВЕРЖДАЮ»

Глава   муниципального
 образования «Малопургинский район»

___________А.Н.Ерохин
«___»_____________2015 года.

Протокол №5
рабочего совещания   проектной  группы  по разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы.
С. Малая Пурга
от 02 февраля  2015 года
На совещании присутствовали:
1. Колодкина С.И., глава Администрации  муниципального образования «Малопургинский район»;

2. Гильфанова З.Р., руководитель Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района»

3. Минагулова Р.Р., заместитель главы Администрации по финансовым вопросам-начальник управления финансов;
4. Федоров С.Н., заместитель главы Администрации по сельскому хозяйству- начальник управления сельского хозяйства;
5. Занчаров С.А., заместитель главы Администрации по  строительству,  охране природы, ЖКХ, транспорту и связи;
6. Орлова Е.С.,  начальник управления экономики и информатизации;
7. Шкляева О.В., начальник управления строительства и ЖКХ;
8. Лубянина Е.В., начальник управления имущественных отношений;

9. Кириллова Г.А.,   начальник  управления образования;
10. Иванова О.В., заместитель начальника  отдела социальной защиты населения в Малопургинском районе;
11. Коровина Л.В. –начальник  управления  культуры и туризма;
12. Меркушев В.П., начальник отдела по делам ГО и ЧС;
13. Зарбатов А.П., начальник  отдела строительства  и архитектуры;

14. Покоева Е.В. – начальник отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства и торговли;
15. Пушкарева Г.Г., начальник отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства;

16. Кучеренко А.П., начальник отдела по опеке и попечительству.
Повестка совещания:

1. Рассмотрение проекта Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития на 2015-2025 годы.

Слушали:

1. Начальник управления экономики Орлова Е.С. ознакомила с проектом Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы.
Решили:
1. Проектной группе по разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы  представить в управление экономики  дополнения и изменения  в проект Плана мероприятий по реализации Стратегии  в срок до 15 ч00мин. 3 февраля  2015 года.
2. Управлению экономики  представить на согласование   членам  Координационного совета дополненный  План мероприятий в срок до 5 февраля 2015 года.
Протокол вела:                                                                              Е.В.  Покоева